ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

Deliberazione n. {) é?)/

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Nulla osta all’interruzione del collocamento temporaneo presso I’ASL Carbonia

PREMESSO

VISTA

VISTA

ATTESO

RITENUTO

SENTITH

e contestuale inserimento nell’organico del CRFP Carbonia del sig. CARA
Franco.

Su istruttoria del Resp.le del Servizio del Personale

che con deliberazione n. 146/2008 il sig. CARA Franco nato a Iglesias il 04/07/1959
€ stato ricollocato a tempo determinato presso questa Azienda ai sensi della L.R.
n.2/2007. art. 30, comma 7, Lett. C;

la richiesta n. prot. 7t44/2009 del sig. CARA Franco di interruzione del
collocamento temporaneo presso questa ASL Carbonia e contestuale inserimento del
medesimo net CRFP di Carbonia :

altresi fa nota prot. 137292009 dell’Assessorato del Lavoro e della Formazione
Professionale della Regione Sardegna con la quale richiede il nulla osta di questa

Azienda al fine dell’assegnazione del sig. CARA Franco al CRFP Carbonia;

che nulla osta a che il sig. CARA Franco venga assegnato al CRFP Carbonia con
contestuale interruzione del collocamento temporaneo presso questa Azienda;

di esprimere, con il presente provvedimento, |"assenso al trasferimento/assegnazione

det sig. CARA Franco al CRFP Carbonia con la contestuale interruzione del
collocamento temporaneo presso questa Azienda a decorrere dal 01/06/2009;

IL DIRETTORE GENERALE

il Direttore Amministrativo e 1l Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premeéssa;

di esprimere. con il presente provvedimento, |'assenso al trasferimento/assegnazione
del sig. CARA Franco al CRFP Carbonia con la contestuale interruzione del
collocamento temporaneo presso questa Azienda a decorrere dal 01/06/2009;



ASLCarbonia

di demandare a! Resp.le Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative
vigenti:

di trasmettere 1t presente provvedimento all’ Assessorato del Lavoro e della
Formazione Professionale della Regione Sardegna.

ENERALE
r(l%;zguaie)

[A]



ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione
n_ 59 del 22 MOG, 7009
& stata pubblicata
nell atbo pretoriodell; Azienda USL n. 7
a partire dal iﬁ{ Evﬂ}g jgﬁbai e f11 2009
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione

ervizio Affari Generali

)

Allegati n.

Destinatari

-
3



